í g s E X ^ O s g — s -

S. C. D E L S A N T O OFICIO 

Indulto á favor de los terciarios de la V. 0. T. de la Merced 
* 

Beatissime Pater: 
Fr . Franciscus Gargallo, Vices-Procurator Generalis. Ordinis 

Redemptorum B. M . V de Mercede, ad S. S. V . pedes provolutus, 
humiliter petit ut concederé dignetur Indultum, qúo Tert iar i i et 
Confratres Ordinis legitime impediti quominus ecclesiam adeant 
accepturi Benedictionem cum Indulgentia Plenaria diebus assigna-
tis, qui i n Dominicam non incidant, i l lam accipere valeant in Do 
minica sequenti; quod quidem etiam liceat, quoties solemnitas festi> 
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cui Benedictio praefata adnexa est, in Dominicam sequentem tran-
sferri contingat. 

Et Deus, etc. 
Die p Decembris ipop. 

SSmus. D. N . Pius Divina Providentia PP. X , in Audientia 
R. P. D . Adsessóri S. Officii impertita, benigne annuit pro gratia 
iuxta preces, ceteris servatis de iure servandis. Contrariis non obs-
tantibus quibuscumque. 

A L O I S I U S CAN. GIAMBENE, Substitutus pro Indulgentiis. 

L . S. 

S. C. CONSISTORIAL 

Sobre competencia en materia de matrimonios mixtos 

S. Congr. S. Officii litteris diei 27 Mart i i T 9 0 9 a S. Congregatio-
ne Consistoriali formalem declarationem petit circa competentiam 
relate ad matrimonia mixta. Itaque proposito dubio in terminis ab 
Adsessore S. Officii statutis hoc est: «Quale sia la competenza del 
»S. Offizio in fatto di matrimonii misti, sia tra battezzati e non 
»battezzati, sia tra cattolici ed acattolici, tanto dal lato pratico, 
»ossia per la concessione delle dispense, quanto dal lato teórico, 
»ossia per la risoluzione dei dubbi che possono sorgere su tale ma-
»teria, anche nei riguardi del recente decreto Ne temeré.» E m m i . 
Patres, perpensis consultorum votis et re mature considerata, res
pondendum censuerunt: «Competentiam S. Officii se extendere ad 
omnia quae sive directe sive indirecte, in iure aut in facto se refe-
runt ad Privilegium Paulinum et ad praefatas dispensationes. E t ad 
mentem, quae est: supplicandum SSmum ut statuat ac decernat ut 
quaelibet quaestio circa praefata matrimonia deferatur Sacrae Con
gregationi S. Officii , salva huic Sacrae Congregationi potestate, si 
ita censeat et casus ferat, quaestionem ipsam remittendi ad aliud 
S. Sedis officium.» 

SSmus., audita relatione infrascripti Cardinalis Secretarii, reso-
lutioriem ratam habuit et confirmavit, mandavitque ut in posterum 
quaelibet quaestio circa matrimonia mixta deferatur S. Congrega
tioni S. Officii iuxta petita, sub lege tamen ut firma semper et i n 
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ómnibus maneat dispositio decreti Ne temeré i n art. X I n. 2 o et 3 
statuta.